
INFORMĀCIJA PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM  09.01.2025 
 

www.hs.at www.bergstimber.com  www.vikawood.lv  

HS Timber Group no Bergs Timber AB iegādājas SIA Vika Wood 

• Latvijas vadošās kokzāģētavas iegāde 

• HS Timber Group ilgtspējīgas darbības portfeļa stiprināšana 

• Atpazīstamais zīmols VIKA tiek saglabāts 

Austrijas HS Timber Group ir parakstījusi līgumu, lai iegādātos 100% Latvijas kokapstrādes 
uzņēmuma SIA "Vika Wood" kapitāla daļas no Zviedrijas īpašnieka Bergs Timber AB. Darījumam 
vēl ir jāsaņem konkurences iestādes atļauja, paredzot tā noslēgumu 2025. gada pirmajā ceturksnī.  

Kokzāģētava, kuras ražotie augstas kvalitātes produkti ir starptautiski atpazīstami ar VIKA zīmolu, 
atrodas netālu no Talsiem, Rietumlatvijā. Abas puses ir vienojušās, ka darījuma noteikumi ir 
konfidenciāli. Vika Wood zīmols, vadība un saimnieciskā darbība paliks nemainīga. Valdes 
priekšsēdētājs Haralds Kronbergs  ar savu pieredzējušo vadības komandu uz vietas arī nākotnē 
turpinās nepārtraukti attīstīt Vika Wood. Noslēdzot līgumu, HS Timber Group paziņoja, ka investīciju 
projekti un attīstības plāni tiks turpināti. 

Ar ražošanas jaudu līdz 300 000 m³ žāvētu zāģmateriālu gadā un aptuveni 140 darbinieku, Vika 
Wood ir viena no efektīvākajām kokzāģētavām Baltijas reģionā un nozīmīgs darba devējs reģionā. 
Kokzāģētava, kas dibināta 1995. gadā, pārstrādā vietējās izcelsmes skujkoku zāģbaļķus no ilgtspējīgi 
apsaimniekotiem mežiem, padarot to par vērtīgu papildinājumu HS Timber Group produktu un tirgu 
portfelim. 

“Šī iegāde pilnībā atbilst mūsu stratēģijai stiprināt 
mūsu darbību un ilgtspējīgu attīstību. Piekļūstot 
kvalitatīvām izejvielām, ieejot pievilcīgajā Baltijas 
tirgū, mēs varam vēl labāk apkalpot savus klientus”, 
saka Juergen Bergner, HS Timber Group 
izpilddirektors.  

“Vika Wood atsavināšana atbilst Bergs Timber 
stratēģijai vairāk koncentrēties uz patērētājiem 
orientētiem produktiem. Vika Wood ir laba 
reputācija, un mēs pateicamies valdes 
priekšsēdētājam Haraldam Kronbergam un viņa 
komandai par veiksmīgiem gadiem Bergs Timber 
grupā. HS Timber Group ir labs jaunais īpašnieks ar 
skaidru vīziju turpināt investīcijas un attīstīt Vika 
Wood uzņēmumu un esošo zīmolu”, saka Peter 
Nilsson, Bergs Timber izpilddirektors.  

Vika Wood specializējas augstas kvalitātes skujkoku zāģmateriālu ražošanā, kas tiek pārdoti vairāk 
nekā 30 dažādās valstīs. Kokzāģētavai ir arī būtiska loma reģionālajā vērtību ķēdē, piegādājot 
blakusproduktus granulu ražotājiem un celulozes rūpniecībai. 

HS Timber Group, kas ir viens no lielākajiem Eiropas kokapstrādes uzņēmumiem ar galveno mītni 
Austrijā, pilnībā uzticas Vika Wood darbiniekiem un uzņēmuma panākumiem ilgtermiņā. 

Virzienā no kreisās uz labo: Jürgen 

Bergner, Haralds Kronbergs un Peter 

Nillson 

http://www.hs.at/
http://www.bergstimber.com/
http://www.vikawood.lv/


INFORMĀCIJA PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM  09.01.2025 
 

www.hs.at www.bergstimber.com  www.vikawood.lv  

Par HS Timber Group: 
HS Timber Group ir viens no vadošajiem pasaules kokapstrādes uzņēmumiem. Mēs apņēmīgi 
strādājam ar vairāk nekā 2700 darbiniekiem, lai apkalpotu mūsu komerciālos un rūpnieciskos 
klientus 80 valstīs visā pasaulē. Dibināti Austrijā un pārvaldīti no Vīnes, mēs septiņās ražotnēs visā 
pasaulē izstrādājam pārdomātus risinājumus un klientiem pielāgotus produktus, kas izgatavoti no 
koksnes, kas ir nākotnes materiāls. Mēs uzņemamies atbildību par kopienām un ilgtspējīgu 
kokrūpniecību. 

http://www.hs.at/
http://www.bergstimber.com/
http://www.vikawood.lv/

